adeguato coordinamento, per un tempo medio stimato in 20 ore/settimanali, di cui almeno 12 in 
presenza, articolate nell’ordinario orario di servizio dell’Ente. 

4. IMPORTO DEL CORRISPETTIVO STIMATO 

L’importo presunto per il servizio in oggetto ammonta a € 29.400,00 (euro 
ventinovemilaquattrocento/00) oltre Cassa (4%) e Iva (22%), secondo il seguente quadro 
economico: 

Quadro Economico  

Servizi attinenti all’ingegneria e all’architettura per il servizio di supporto al 
responsabile del settore in materia di urbanistica ed edilizia privata – 12 mesi